300. 1248. 3. februarii. Tragurii. Gregorius abbas St. Mariae pecuniam 
mutuam sumit et exemplar sacrae scripturae pignori dat 337 

301. 1248. 25. februarii. Bela rex Hungariae et Croatiae fert sententiam 
contra Mosoniensem comitem, qui asserebat terram Medjurječje 
ad comitatum de Grdjevo pertinere deciditque earn ad comitatum 
de Grdjevo non pertinere 337 

302. 1248. 9. martii. Lugduni. Innocentius IV. papa Bartholomaeo epi
scopo Scardonensi, ut Ugrino archiepiscopo Spalatensi palleum 
tradat 338 

303. 1248. 10. martii. RagUSae. Instrumentum anni 1177. 21. maii, 
quod terra ad paludem attinet, confirmatur 339 
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304- 1248. 16. martii. Spalati. Testamentum Duimi Černehe factum priore 
anno confirmatur et contestatur 340 

305- 1248. 27. martii. Lugduni. Innocentius IV. papa archiepiscopo Co-
locensi, ne procedat contra Ninoslavum banum Bosnensem 341 

306. 1248. 27. martii. Lugduni. Innocentius IV. papa episcopo Segniensi 
et priori fratrum minorum Spalatensi, ut de vita Ninoslavi bani 
Bosnensis inquirant 342 

307. 1248. 29. martii. Lugduni. Innocentius IV. papa episcopo Segniensi 
licentiam divina officia iuxta liturgiam glagolito-romanam cele-
brandi concedit 343 

308. 1248. Ante mensem aprilim. Coram Stephano bano comes Jakša, 
Nicolaus et Abraam controversiam terrae Mali Kalnik dictae di-
rimunt 343 

309- 1248. 3. apriliS. In VaŠka. Bela rex Hungariae et Croatiae petente 
comite Nicolao et Abramo confirmat instrumentum Stephani bani, 
quo controversiam terrae Mali Kalnik dictae cum Jakša et aliis 
dirimunt 345 

310. 1248. 4. apriliS. In VaŠka. Bela rex Hungariae et Croatiae Ste-
phanum banum totius Slavoniae designatum etiam pro ordi-
nandis negotiis Tragarinis commendat 346 

311. 1248. 6. apriliS. Spalati. Molendina, de quibus controversia erat 
inter archiepiscopum Spalatensem Ugrinum et Leonardum abba-
tem St. Stephani abbati St. Stephani adiudicantur 347 

312. 1248. 8. apriliS. Jaderae. Laurentius archiepiscopus Jadrensis ordini 
Praedicatorum monasterium et ecclesiam St. Platonis ad habitan-
dum donat 347 

313- 1248. 22. apriliS. Bela rex Hungariae et Croatiae Butko filio Ju-
liani pro multis meritis possessionem Pruneg polje in comitatu 
de Grdjevac sitam donat ' 349 

314. 1248. 25. apriliS. Venetiis. Dux Venetiarum subditos suos Segniae 
tuetur 350 

315- 1248. 1. maii. Bela rex Hungariae et Croatiae comiti Herborto, 
filio Osi, terram Rasinjam pro meritis donat 352 

316. 1248. 14. iunii. Segniae. Segnienses et Ragusini in lite de rapina 
in mari pacem et concordiam faciunt 354 

317. 1248. 16. iunii. Jaderae. Bonna abbatissa monasterii Sancti Pla
tonis Jadrensis cum capitulo Jadrensi suum monasterium alia 
habitatione in terra permutat 355 

318. 1248. 10. iulii. Veglae. Recensus nobilium insulae Veglae 356 
319- 1248. 23. iulii. Jaderae. Nicolaus abbas monasterii St. Chrvsogoni 

Johanni Družak dat terram et duo molendina ad faciendum oleum 359 
320. 1248. 28. augusti. Lugduni. Innocentius IV. papa admonet Ragu-

sinos, ut in amicitia cum Antibarensibus vivant. . 361 
321. 1248. 15. septembris. Venetiis. Jacobus Tiepolo dux Venetiarum ad

monet Ragusinos, ut comiti suo dent omnia quae ei debent . . . 361 
322. 1248. 15. septembris. Venetiis. Jacobus Tiepolo dux Venetiarum co-

mitem Jacobum Delphinum commendat 362 
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323- 1248. 20. SeptembriS. Jaderae. Monasterium St. ChrysogoniMilonjae 
terram in valle St. Chrysogoni ad vineam instituendam donat . . 363 

324. 1248. 1. OCtobriS. Innocentius IV. papa ab Alberto archidiacono 
ecclesiae Zagrabiensis certior redditus de vitiis in electione Za-
grabiensis episcopi Philippi cancellarii reginae admissis, earn exa-
minari iubet 364 

325- 1248. 2. OCtobriS. RagUSae. Judicium de terra quae ecclesiae St. 
Stephani esse videtur 365 

326. 1248. Ante diem 13. OCtobriS. Bela rex Hungariae et Croatiae con-
troversiam possessionis quae contra ius hospitibus de Varaždin 
adiuncta erat dirimit 367 

327. 1248. Ante diem 13. OCtobriS. In VaŠka. Bela rex Hungariae et 
Croatiae Philippo episcopo Zagrabiensi possessionem Zolonam con-
firmat 368 

328. 1248. Post diem 14. OCtobriS. Bela rex Hungariae et Croatiae con-
ventum emptionis cuiusdam terrae inter palatinum Lorandum et 
aliquot homines de genere Borić bani confirmat 369 

329. 1248. 26. OCtobriS. Bela rex Hungariae et Croatiae terram Pokoj 
et Pruslov in Zagorje Andronico filio Andreae de genere Kadar-
kaluz donat 370 

330. 1248. 7. novembris. VenetilS. Jacobus Tiepolo dux Venetiarum co-
miti Jadrensi eiusque consiliariis, ut veritatem in controversia 
possessionis fratrum Praedicatorum inter conventum fratrum Prae-
dicatorum et Jadrenses inquirant 372 

331. 1248. 22. decembris. Spalati. Coram iudicio Spalatensi Johannes 
filius Duimi damnatur, ut curiae archiepiscopali de suo molen-
dino solvat, sicut alii molendinarii Salonenses solvunt 373 

332. 1248. In Insula Leporum. Maria regina Hungariae et Croatiae hos
pitibus suis de Virovitica libertates donat, metasque ipsorum dis-
tinguit 374 

333. 1248. QuinqueecclesilS. Farkas praepositus Quinqueecclesiensis lit-
teras emptionis factas mensis aprilis 1232. Ivankae de genere Su
dan confirmat 376 

334. 1249. 11. ianuarii. Jaderae. Benvenuta vidua suas terras mona-
sterio sancti Chrysogoni donat 377 

335- 1249. 12. ianuarii. RagUSae. Modus colloquendi inter archiepisco-
patum Antibarensem et Ragusinum constituitur 378 

336. 1249. 13. ianuarii. RagUSae. Commune Ragusinum quinque milia 
librarian salis vendit 380 

337. 1249. 20. ianuarii. Bela rex Hungariae et Croatiae comiti Thomae 
et Petro fratribus Philae quondam praepositi Zagrabiensis terras 
quasdam donat 381 

338. 1249. 21. ianuarii. Bela rex Hungariae et Croatiae Paulum co-
mitem Zaladiensem praemiis afficit eiusque merita enumerat. . . . 382 

339. 1249. 21. martii. Tragurini. Gregorius filius comitis Heliae suas 
terras exarendat 384 

340. 1249. 30. martii. RagUSae. Clericus Rosinus confitetur, se parti-
culam terrae ab ava Theodorata donatam extra muros habere . . 385 
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341- 1249. mense martio. Mathaeus Ninoslav banus Bosnae promittit 
Ragusinls, se cum eis pacem servaturum esse 386 

342. 1249. 22. aprilis. In palatio communis sancti Helpidii. De pacto 
inter commune St. Helpidii in Romagna et civitatem Ragusae . . 388 

343- 1249. 30. aprilis. Lugduni. Innocentius IV. papa capitulo, clero et 
populo Spalatensis dioecesis, ut magistro Rogerio in eorum archi-
episcopum praefecto oboedientiam et reverentiam exhibeant . . . . 389 

344. 1249. 7. maii. Jaderae. Stana uxor Berislavi vinetum suum, qxiod 
in territorio civitatis Nonae situm est, Georgio filio Matheae 
vendit 390 

345- 1249. 8. maii. In Klis. Stephanus banus possessionis Posedarje 
limites statuit 391 

346. 1249. 13. maii. Jaderae. Micha filius defuncti Matheae Dušice 
terram ad instituendam vineam Martino filio Prodani dat 392 

347- 1249. 13. maii. Jaderae. Micha filius defuncti Matheae Dušice Bog-
dano Petegal concedit, ut in sua terra vineam instituat 393 

348. 1249. 17. maii. Spalati. Coram iudicio quidam testantur, Meleam 
Radošević quasdam terras monasterio St. Benedicti Spalatensi 
legasse 394 

349- 1249. 23. maii. Fani. De pacto mercantili inter Ragusam et Fanum 395 
350. 1249. 4. iunii. Dyrrachii. Acceptio pecuniae pro sale confirmatur . 396 
351- 1249. 18. iulii. Coram comite Crisiensi et vicebano Dominico Farkas 

filius Isov Petro filio Jakšae bani possessionem Raven dictam 
vendit 397 

352. 1249. 17. septembris. Ragusae. Fines inter commune Ragusae et 
Marinum Petri instituuntur 399 

353- 1249. 15. OCtobris. Ragusae. De donatione ecclesiae St. Heliae..*. 400 
3 54- 1249. 17. novembriS. Jaderae. De testamento Šimauše uxoris Michae 

Hahie 401 
355- 1249. Stephanus banus filiis Corla et omnibus iobagionibus castri 

Zagrabiensis terram Odra vocatam, quam Ivan filius Jarozlavi 
occupavit, restituit 402 

356. 1249. Stephanus banus possessiones in comitatu de Podgorje de
feat 403 

357- 1249. Stephanus banus venditionem terrae inter generationes Ba-
bonić et Vlkodragi in comitatu de Dubica sitae confirmat 411 

358. 1249. Stephanus banus iobagionibus castri Zagrabiensis silvam eorum, 
quam Ivan filius Jaroslavi et cognati sui violenter intrarunt, re
stituit 412 

359- 1249. Coram capitulo ecclesiae Zagrabiensis Farkas filius Isov Petro 
filio Jakšae bani eiusque fratribus patrimonium suum Raven dictum 
vendit 413 

360. 1249. Andreas Chlmensis magnus comes cum filiis župano Bogdano 
et župano Radoslavo promittit se perpetuam pacem servaturum 
cum Ragusinis 414 

361. 1250. 12. ianuarii. Jaderae. Aliud revisum testamentum Šimušae 
uxoris Mihae Hachie 415 
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362. 1250. 20. februarii. Jaderae. Maria Ursi confitetur, se permissu 
abbatissae monasterii sanctae Mariae a Prvica filia Sladini vineam 
accepisse 417 

36) . 1250. mense februario. Farkas praepositus Quinqueecclesiensis con-
firmat, Enudam suam dotem accepisse 418 

364- 1250. 1. maii. Lugduni. Judicia de lite inter archiepiscopatum 
Ragusinum et Antibarensem 419 

365. 1250. 23. maii. Lugduni. Innocentius IV. papa in indicium suum 
vocat episcopos, quos archiepiscopus Ragusinus suos suffraganeos 
ducit 420 

366. 1250. (1486). 24. iunii. Jaurini. Bela rex Hungariae et Croatiae 
Philippo episcopo Zagrabiensi possessionem Zolonam dictam con-
firmat 421 

367- 1250. 10. iuIH. Orsae. Filii Stephani regis Serviae civitati Cataro 
privilegia a patre et avo suo concessa confirmant 422 

368. 1250. 27. augusti. In Požega. Coram capitulo de Požega Stephanus 
filius Borić bani Alexandro filio Borsi suam terram Slatinik in 
comitatu de Požega sitam, donat 424 

369. 1250. 9. SeptembriS. Jaderae. Drže Valle monasterio St. Chryso-
goni domum cum circummurata terra donat 425 

370. 1250. 12. septembriS. VenetiiS. Johannes Justinianus comes Ragusii 
nominatur 427 

371- 1250. 12. septembriS. VenetiiS. Marinus Maurocenus dux Venetiarum 
annuos redditus comiti Johanni Justiniano decernit 427 

372. 1250. 23. SeptembriS. Spalati. Maria uxor Gaudii Janae testamentum 
facit 428